
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/209/17 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/193/16 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2017 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120-03/17 Burmistrza Tucholi 

z dnia 12 stycznia 2017 r. wprowadzić następujące zmiany:  

1.1.  Dochody gminy w wysokości 75.000.000 zł, zwiększa się o 39.625,58 zł do wysokości 75.039.625,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a)  dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień wynoszą 24.762.548,78 zł, w tym: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami według załącznika 1a w wysokości 20.705.126 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych według załącznika nr 1b w wysokości 

1.243.500 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika nr 1c w wysokości 

3.000 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego według załącznika nr 1d - 30.000 zł, 

-  dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego na inwestycje według załącznika 

nr 1e w wysokości 963.915,75 zł, 

-  dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji według załącznika nr 1f w wysokości 

1.817.007,03 zł, 

b)  subwencje z budżetu państwa wynoszą 20.977.175 zł, 

c)  dochody własne w wysokości 29.260.276,22 zł zwiększa się o 39.625,58 zł do wysokości 

29.299.901,80 zł;  

2.  Dochody bieżące wynoszą 70.140.272,19 zł, dochody majątkowe w wysokości 4.859.727,81 zł zwiększa się 

o 39.625,58 zł do wysokości 4.899.353,39 zł, w tym: 

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 3.911.727,81 zł zwiększa się o 39.625,58 zł do 

wysokości 3.951.353,39 zł, 

-  dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 938.000 zł, 

-  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 

10.000 zł; 

3.  Wydatki budżetu w łącznej wysokości 79.100.000 zł zwiększa się o 39.625,58 zł do wysokości 

79.139.625,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 446



1)  wydatki bieżące w wysokości 68.412.579,65 zł zmniejsza się o 32.374,42 zł do wysokości 

68.380.205,23 zł z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 43.186.477,76 zł zmniejsza się o 32.374,42 zł do 

wysokości 43.154.103,34 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą 25.574.283,20 zł,  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 17.612.194,56 zł zmniejsza się 

o 32.374,42 zł do wysokości 17.579.820,14 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące wynoszą 3.351.625,75 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą 21.414.164 zł, 

d)  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 53.000 zł, 

e)  wydatki na obsługę długu gminy wynoszą 407.312,14 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 10.687.420,35 zł zwiększa się o 72.000 zł do wysokości 

10.759.420,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

10.687.420,35 zł zwiększa się o 72.000 zł do wysokości 10.759.420,35 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.058.823,53 zł 

zwiększa się o 44.028,42 zł do wysokości 1.102.851,95 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Paweł Cieślewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 446



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/209/17 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 446



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/209/17 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 446



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/209/17 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków majątkowych Gminy Tuchola w 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 446


		2017-01-26T10:01:37+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




